(.G
IMMEDIATA porn
-3 NOV. gﬂﬁ’t WEDIATA Eszoymy)y

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 glorm

§ PROVINCIA di BENEVENTO
/3\

Deliberazione della Giunta Progyinciale di Benevento n. E)\‘HL del 5 KOV, Uik

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2066 —misura 4.14

Approvazione graduatoria I1° periodo 2004 (settembre)

L’anno duemilaquattro il giomo 5 del mese di NOVEMBRE

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Rag. Giovanni =~ MASTROCINQUE - Vice Presidente  ASSENTE

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4 Ing.  Pompilio  FORGIONE - Assessore ASSENTE
"

5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7. Dott. Carlo " PETRIELLA -Assessore

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore

9. Geom.  Carmine VALENTINO | -Assessore

{_!’(“ o
VEESECREIARO oEvERa £

Con la partecipazione del Segretario Generale Dett—Gianctaudioc TANNNEEEA /L ’701‘!’ Serpin Mt i ; Lo;

L’ASSESSORE PROPONENTE  Alfonso CIERVO

LA GI
Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale
istruita dal Dr.- Gluseppe Porcaro qui di seguito trascritta.

Premesso che:

- laRegione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04.06.01 delle
Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo
SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006
successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003;

- per Pistruttoria tecnico amministrativa & previsto I’utilizzo delle strutture periferiche

regionali dello STAPA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la

misura in epigrafe;



- le procedure prevedono, inoltre, chre le Province appfovino:

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con 1 relativi punteggi;

b) I’elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo;

¢) I’elenco delle domande non ammesse a valutazione.

VISTA la proposta di graduatoria e degli elenchi gelle istanze trasmessi dallo STAPA-STAPF

con nota 0852639 del 29/10/2004 acquisita agli atti della Provincia al n°® 21796 del 03.11.2004;

VISTO ¢li esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente

Ufficio Provinciale .

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: ‘ . @

Istanze pervenute

Istanze non ammesse a valutazione

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo

Istanze ammissibili

N N O O

Istanze proposte a finanziamento

Spesa complessivamente ammessa (€) 282.896,49

Contributo pubblico richiesto (€) 141.448,25

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

-«

Il Dirigente de Settore
Agricoltura-Alimentazione Territofio Rurale e Forestale

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

11 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo)




LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Alfonso CIERVO
A votl unanimi

DELIBERA

La narrativa € parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla
Misura 4.14 secondo bimestre 2004 (settembre) cosi come proposta dallo STAPA di Benevento.
Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all’istruttoria
con esito positivo per il II° periodo 2004 (settembre), la somma di € 141.448,25

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all’ Albo Pretorio della Provincia.



Verbale letto,confermato e sottoscritto
1L SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Giancl _ Carmxm
,.’;. Ny A SN .‘ e “‘-‘J,_E U'M

ON JOR‘WD ﬂfz.ﬂl.' @)

N. SE\ C\ Registro Publdicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T. U D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.

BENEVENTO g NOV 9004

\@SS Q«m@ﬁﬁ:@‘rﬁ %NERALE
Dr G"lﬂ»m&‘w
- (\
ot

! B o i
¥t i'g«.‘,— i

e £
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ¥l | / : }ﬁ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Igs.vo 18.8.2000,n.26{7.

’?&,7

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 .

25 NOV. 2004

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
/L( H ?F{"ﬁk’tﬁgp;ﬁ CENERALE
(Féo Dot Ctnrirds: Lo LARIA e et 4y
ERTAT] w{ LAWY

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo

18.8.2000,0.267 il giorno __g & NV 710

/& Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
J Decorsi 10 giomi dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

D E’ stata revocata con atto n° del

Benevento i, 7 L‘ N@V ?ﬂﬂ["

8
Copia per

< 216
SETTORE DGR\ - Fogest 1l

SETTORE@HQQ;QQ Q. Qgﬂ( L(

SETTORE
Revisori dei Conti il 4/]T 0
S\« Nucleo di Valutazione {

@w&wu% @J&»m




Giunta Regionale della Campania Via Trieste e Trento, 1

S.TAPA-CEPR.ICA.

Servizio Strutture e Infrastrutture Provincia di Benevento

BENEVENTO Reglstm‘;‘?o?oc:ﬁ EGnetr::traate
NeProt0021796 . pata03/11/2004
e Oggm;&igﬁgs -4.13-4.141
Prot. 2004. osszgz,ngmumd;zg; fo?l;(;& ore 15,58 Dest. Agricoitura Settore
: _
e PROVHCIADIBENEVENTD |~ - o
~ 1_Benevento
~ 3No |
AR S }P e: Azea Generale di Coordinamento
Sviluppo Attivita Settore Primario
T C L )
Oggetio P.O.R. Campania 200%?;8(3;// %;m ol emml\féﬁmle S

Trasmissione Graduatoria
II° Bimestre 2004 — Mis. 4.8 —
4.13 —4.14.

»

Si trasmettono per gli ademplmenn di competenza, le graduatorie relative alle
misure indicate in oggetto.

k) T@ C()(.” ’i’/xf:.\ﬁ c ‘ ' BYSALD

/FE



SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE AGRICOLTURA
D! :
BENEVENTC

P'0.R. Campania 2.000-2006

Interventi cofinanziati dal Feoga e dalio Sfep

Misura 4.14

RELAZIONE ISTRUTTORIA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE
ISTANZE DI FINANZIAMENTO PERVENUTE ALLO SCADERE DEL
BIMESTRE |I° ANNOC 2004

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e
1666/2001 ha fissato le Disposizioni Generale ed ha approvato i Bandi di
attuazione delle misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURC Numero
Speciale del 4 giugno 2001.

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento
potevano essere presentate a far data dal 30° giorno successivo alla loro
pubblicazione nel BURC, senza soluzione di continuita, giacche i Bandi
delle misure sono a “scadenza aperta”. :

In ordine al termine di scadenza, del lI° bimestre Anno 2004 di operativita
dei Bandi (1 Settembre — 20 Settembre 2004), la Provincia di Benevento
ha trasmesso n° 8 istanze di finanziamento sulla misura in oggetto per I
istruttoria tecnico-amministrativa.

L'istruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto
nel Bando relativo alla misura di che trattasi e si & articolata,
preliminarmente, in 4 fasi. La prima & consistita nellesame della
“completezza documentale” delle istanze pervenute. La seconda fase ha
avuto come oggetto la valutazione del “possesso dei requisiti richiesti dal
Bando”. La terza fase & consistita nella verifica “della coerenza e
conformita dei costi “ alle prescrizioni del Bando della specifica misura .
L'attribuzione dei punteggi ai “diversi fattori di valutazione” prevista nella
tabella che correda il Bando della misura. L’attribuzione di tale punteggio
ha comportato, ovviamente, la preliminare valutazione del progetto di
investimento sotto il profio del merito tecnico e della coerenza
programmatica con disposizioni contenute nei bandi.

A conclusione dell'istruttoria,le istanze che sono risultate prive dei
requisiti richiesti, ovvero non complete sotto il profilo documentale
ammontano a n. _&__. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A
con la specificazione, per ciascuna , delle motivazioni che ne ha impedito
la valutazione.



~Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il
punteggio minimo per essere ammesse, sono risultate n. _J e sono
riportate nell'Elenco di cui all'Allegato “B”.

Le istanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono
n. _J e sono riportate nellElenco di cui allAllegato “C”. In esso le
istanze in parola sono ordinate in funzione del punteggio decrescente
conseguito da ciascuna.

Le istanze di cui all' Elenco riportato nell' Allegato “A” e nell'Allegato “B”
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato “C” vengono
proposte per 'ammissione a finanziamento.

Per le istanze di cui all’ Allegato “A” e all'Allegato “B” si acclude lo schema
della formale comunicazione dell'esito della valutazione da inoltrare agli
interessati a mezzo Raccomandata A.R.

1L DIRIGENTE DEL SETTORE

/(“3’; RopoLFO DI MARIA)
/, ' ' |




P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP

Bimestre di operativité: II BIMESTRE -SETTEMBRE 2004 Settore T.A.P.F BENEVENTO
Misura: 4.14  Incentivazione di attivita turistiche e artigianali
Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato.C
" SN
N.Prot. | Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNT. SPESA % | CONTRIBUTO
FISCALE AMMESSA PUBBLICO
17129 | 03/09/2004 | GERARDINA CIOTTA CTTGRD74C41A783N | PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E 78,53 196.169,38 50 98.084,69
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN
FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD
ATTIVITA' DI RICEZIONE ALBERGHIERA
TURISMO RURALE E. ACQUISTO ARREDI,
18023 | 17/09/2004 | MARTUCCIO GIUSEPPE | MRTGPPI9E30C846F | ADEGUAMENTO FUNZIONALE, 76,15 86.727,11 50 43.363,56
RIQUALIFICAZIONE E

RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL FABBRICATO
DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DI TURISMO
2 RURALE.

TOTALI in EURO 282.896,49 141.448,25

Pagina 1



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP

Bimestre di operativita: II BIMESTRE -SETTEMBRE 2004 4 Settore T.A.P.A. BENEVENTO

Misura: 4.14  Incentivazione di attivita turistiche e artigianali

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A
N. N. Prot. |Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE
FISCALE .
RIQUALIFICAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE D! |Si propone l'archiviazione dell'istanza perché carente dei seguenti
1 17781  {14/09/2004 | DIODORO RICCI RCCSSR49529H984K | N FABBRICATO DA ADIBIRE A STRUTTURA documenti:-Dichiarazione bancaria attestante che il richiedente é in
RICETTIVA BED AND BREAKFAST grado di far fronte alla quota a proprio carico-Dichiarazione di non
_|aver benef.negli ultimi tre anni di altri contri
: RIQUALIFICAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE Si propone l'archiviazione dell'istanza perche carente dei seguenti
2 18024 |17/09/2004 | DI FIORE CARMINA DFRCMNS8L68F717N | pEILOCALI ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA'  |documenti:-Titolo di possesso del fabbr.-Attestato di essere in
DI TURISMO RURALE possesso di autoriz.e conces.-autoriz. del
proprietario-dichiaraz.bancaria- Ri$pettare le condiz.del bando.....
A
.
ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE A Si propone l'archiviazione dell'istanza perché carente dei seguenti
3 18028 17/09/2004 MARTINELLI BARBARA | MRTBBR48R61HI84N | SERvIZIO DELL'ATTIVITA' DI BED AND documenti:Prevent.confr.-Conces.e autor.-Dichiar.bancaria-Atlest.di
BREAKFAST ESISTENTE essere propr.- Dich.di rispettare le condizioni del bando.....
. ADEGUAMENTO DEI LOCALI DA ADIBIRE AD Si propone l'archiviazione dell'istanza perché carente dei seguenti
4 18036 17/09/2004 ANNICCHIARICO NNCRFL58M21F839M | ATTIVITA' DI TURISMO RURALE documenti:-Preventivi confrontabili-Dichiaraz.bancaria-Rispettare le
RAFFAELLO norme del bando-di essere in possesso di autorizzaz.e conces.-di non
aver benefi.negli ultimi tre anni di altr.contri
. ACQUISTO DFARREDIED ATTREZZATURE A Si propone l'achiviazione dell'istanza perché carente dei seguenti
5 18037 17/09/2004 |SCHIAVOTTIELLO SCHMLDA49R69FB39V | gERVIZIO DELL'ATTIVITA' ARTIGIANALE E DEL documenti:-Prevent.confr.-Altest.di essere propr-Attest.di essere in
MATILDE BED AND BREAKFAST ESISTENTI. posses. di conc.e autor.-Altest.bancar-
_ RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA Si propone l'archiviazione dell'istanza perche carente dei seguenti
6 18038 17/09/2004 |PALUMBO GRAZIA PLMGRZSTT6IT984A | ADIBIRE AD ATTIVITA' TURISTICO RICETTIVE documenti:-Preventivi conlrontabili-Dichiarazione bancaria non

(SARTORIA) conforme -,

Pagina 1




